
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 16.05.24 2:57:25

info@lxw.cz
603474256

FILTR ROLLEI F:X PRO SOFT GND8 100MM

Cena celkem: 2 824 Kč
 (bez DPH: 2 334 Kč)
Kód zboží: FOTR7406
Part No.: 26404
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Přechodový filtr Rollei F:X Pro GND – vyrovná jas vašich snímků
Přechodový filtr Rollei F:X Pro Soft GND8, se kterým snadno vybalancujete rozdíly v jasu v rámci požadované
fotografie nebo záběru. Přechodový filtr se uplatní

Při fotografování horské krajiny a lesa
Přírodní scenérie
Široké horizonty



Měkké GND filtry dovedou velmi efektivně kompenzovat rozdílné světelné podmínky na pozadí a popředí obrazu a
tím zajistit potřebný jas pro celou fotografii. Patentovaná vrstva Luminance Coating podporuje ostré snímky i při použit
fotoaparátů s vysokým rozlišením. Konstrukce ze skla Gorilla Glass zajišťuje dlouhou životnost a odolnost. Nechybí ani
ochrana proti poškrábání a snadné čištění při fotografování v terénu.

 



 

Rollei F:X Pro Soft GND8 100 mm

Profesionálních filtr s vysokou barevnou přesností. GND je zkratka pro šedý přechodový filtr, který se používá k
vyrovnání rozdílu jasu obrazu. Obecně platí, že se měkký filtr (Soft) používá při pořízení snímků, kdy je obloha
mnohem jasnější než krajina, nebo když je město jasnější než obloha. Tento filtr má pak stejný efekt na horním okraji
jako šedý filtr a efekt zmírňuje směrem dolů.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost filtru: 100 mm

Optická hustota: 0,9

Počet kroků EV: 3

Materiál: Gorilla Glass


